2017 年 2 月 14 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号:2174 東証 1部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2016 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（2016 年 10 月 6 日公表）

前期実績

（2015 年 12 月期）

基準日 2016 年 12 月 31 日 同左 2015 年 12 月 31 日

１株当たり

配当金

普通配当     10 円 00 銭

記念配当     10 円 00 銭

業績連動配当 15 円 00 銭

計      35 円 00 銭

普通配当     10 円 00 銭

記念配当     10 円 00 銭

業績連動配当   未定

計      20 円 00 銭

普通配当     10 円 00 銭

業績連動配当 15 円 00 銭

計       25 円 00 銭

配当金総額 1,324 百万円 － 677 百万円

効力発生日 2017 年 3 月 14 日 － 2016 年 3 月 15 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）

  １株当たり配当金

 中間配当 期末配当 合計

当期実績 10 円 00 銭 35 円 00 銭 45 円 00 銭

前期実績 10 円 00 銭 25 円 00 銭 35 円 00 銭

以上